АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.12.2023 № 160-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Суздаля от 18.12.2023

№ 157-р «О мерах повышения общественной

безопасности в период проведения праздничных

мероприятий «Суздаль - Новогодняя столица

России»

Во исполнение постановлений Губернатора Владимирской области от 20.02.2003 № 79

«Об упорядочении проведения массовых мероприятий на территории Владимирской области», от

24.01.2012 № 45 «О Порядке осуществления временных ограничений или прекращения движения

транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального и

местного значения во Владимирской области» и в целях обеспечения общественного порядка и

безопасности граждан в период проведения с 24.12.2023 года по 07.01.2024 года праздничных

мероприятий «Суздаль – Новогодняя столица России»:

1. Внести в распоряжение администрации города Суздаля от 18.12.2023 № 157-р «О мерах

повышения общественной безопасности в период проведения праздничных мероприятий

«Суздаль – Новогодняя столица России» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 распоряжения изложить в новой редакции:

«4. В связи с проведением ремонтных работ ограничить движение автотранспорта по

улице Энгельса с 07.00 часов 24.12.2023 до 22.00 часов 07.01.2024 с объездом данной улицы по

улицам Гоголя и Пожарского.».

1.2. Пункт 5 распоряжения изложить в новой редакции:

«5. Ограничить движение автотранспорта с 07.00 часов 24.12.2023 до 22.00 часов

07.01.2024 по улице Старая, кроме служебного автотранспорта предприятий и организаций,

осуществляющих трудовую деятельность в Торговых рядах, предприятий и организаций,

осуществляющих доставку товаров и продуктов, а также жителей, проживающих на

вышеуказанной улице, и гостей города, подлежащих заселению в гостиницы и гостевые дома.».

1.3. Пункт 8 распоряжения изложить в новой редакции:

«8. Определить с 07.00 часов 24.12.2023 года до 22.00 часов 07.01.2024 года место стоянки

для гужевого транспорта и верховых лошадей Ильинский луг за домом № 1 по улице Шмидта и

Кремлёвский луг у пешеходного моста по улице Пушкарская города Суздаля.».

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному

опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации

города Суздаля в сети Интернет.

Глава администрации

города Суздаля

А.М. Бирюкова